

číslo	Položka Text	Vypočet	množství	cen./m3	celkem při DPH 587	
1	917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY 2 BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	Zahrnuje všechny práce a dodávky materiálů vč. beton lože s	m	184	263,68	48 517,12 Kč
2	11313 ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM		m3	10	454,07	4 540,70 Kč
3	574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	345m2 nová část + 4x1r (začátek)* 3x1m (konec)	m2	352	200,05	70 417,60 Kč
4	S72213 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0.5KG/M2	345m2 nová část + 4x1m (začátek)* 3x1m (konec)	m2	352	10,5	3 696,00 Kč
5	574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16". IBS TL. 50MM	345m2 nová část + 4x1m (začátek)* 3x1m (konec)	m2	352	205,95	72 494,40 Kč
6	58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	zálivka 88x2 * 6m na začátku	m	132	83,53	15 202,46 Kč
7	572123 INFILTRAČNÍ POSTÍK 2 EMULZE DO 1.0KG/M2	345m2 nová část + 4x1m (začátek)* 3x1m (konec)	m2	352	13,21	4 649,92 Kč
8	17130 ULOŽENÍ SPYANINY DO NÁSPŮV V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM		m3	20	93,54	1 870,80 Kč
9	55333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 00 150MM		345m2	345	80,74	27 855,30 Kč
10	212635 TRATI VODY KOMPL. Z TRUB 2 PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TR. 1	DN 90 uložená do ŠP lože tl. 0.10 m	m	88,63	221,54	19 635,09 Kč
11	21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	94,63x0,5m	m2	47,32	43,73	2 069,30 Kč
12	12373 ODKOP PRO ŠPOT STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TĚ. 1	úprava terénu do příčného sklonu	m3	69	89,85	6 199,65 Kč
13	18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	„vř...“ „MM“ „MM“	i. m2	30	16,8	504,00 Kč
14	18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU		m3	3	120,69	965,52 Kč
15	kácení náletových dřevin		m2	30	65,9	1 977,00 Kč
16	13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TR. 1	vsakovací rýhy pro odvodnění u pat náspův	m3	6,65	378,68	2 518,22 Kč
17	17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	0,3*0,25*88,63	m3	6,65	265,47	1 765,38 Kč
18	567336 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL. MATERIÁLU TL. DO 150MM		m2	18,2	56,08	1 020,66 Kč
19	11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ	odstranění obrubníků na začátku a napojení	m	6	98,6	591,60 Kč
20	57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	na infikrační postřik	m2	352	4,54	1 598,08 Kč
21	87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	PVC DN 200 SN8	m	94,63	263,39	24 924,60 Kč
22	875272 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (1 REXIBIL) ON DO 100MM	DN 80 jednostranná drenáž ve výkopu	m	94,63	48,96	4 633,08 Kč
23	17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	obsyp potrubí pískem tl. 0,30mm nad potrubí řr. 0/8mm	m3	22,15	607,28	13 451,25 Kč
24	17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	68,35-22,15*46,2m3	m3	46,2	473,64	21 882,17 Kč
25	894858 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 800MM	vč. poklopu, montáže a podkladních kci.	KUS	3	7468,22	22 046,66 Kč
26	89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETELNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	vč. mříže	KUS	1	6203,51	6 203,51 Kč
27	13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TR. 1		m3	68,35	299,25	20 453,74 Kč
28	451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15	podklad vpustí	m3	1	2092,81	2 099,81 Kč
29	89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU		KUS	4	1364,05	5 456,20 Kč
30	899552 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	žlab prahové vpustí	m	94,63	82,87	7 841,99 Kč
31	vpust včetně příslušenství		KUS	3	3063,58	9 190,74 Kč
32	451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15	beton pod prahovou vpust	m3	1,5	4369,94	4 369,94 Kč
33					2127,26	3 190,89 Kč
34	743140c SADOVÝ OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR	vč. konstrukce pro vetknutí, délka nadzení části 4m	KUS	2	4191,91	8 383,82 Kč
35	743151b OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTIČÍMI PRVKY	stožárové rozvodnice s lks jističící prvku pro připojení 3ks ka KUS	KUS	2	1154,92	2 309,84 Kč
36	743515b SVÍTIDLO VENKOVNÍ LED, MIN. IP44 DO 150W	Venkovní LED svítidlo 6 LED / 700 mA /15 W, rovné sklo	KUS	2	10183,81	20 367,62 Kč
37	742122 KABEL NN - Cu 5 PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 00 2S MM2	kabel CVKY - J 4x61mm2	m	120	198,84	23 860,80 Kč
38	741912c UZEMŇOVACÍ SVORKA FeZn	svorka SPI pro spojení konstrukce stožáru VO s uzemněním	KUS	2	75,15	150,30 Kč
39	743611b ZÁKLAD STOŽÁRU TĚŽENÝ V JAKÉKOVU TRÍDE ZEMINY	výkop jámy, beton, 0,58m3, PVC roura, písková výplň	m3	1	6936,41	6 936,41 Kč
40	702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM		m	100	64,74	6 474,00 Kč
41	45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	90*0,2*0,35 kabelové bže z pisku	m3	6,3	577,42	3 637,75 Kč
42	741911a UZEMŇOVACÍVOOČVZEMNÍ FeZn DO 120 MM2		m	100	57,8	5 780,00 Kč
43	702312 ZAKRYTÍ KABÍŮ VÝSTRAŽNÝCH ÚHLÍ ŠÍRKY PŘES 20 DO 40 CM		m	100	15,03	1503,00 Kč
44	13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TR. 1	90*0,7*0,35	m3	22,05	355,11	7 830,18 Kč
45	17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	90*0,5*0,35	m3	15,75	79,88	1 258,11 Kč
46	02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	vytyčení obvodu staveniště	KPL	1	16763	16 763,00 Kč
47	02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	revizní zprávy a výsledky o zkouškách	KPL	1	5780,35	5 780,35 Kč
48	Vodorovná doprava hmot po suchu bez naložení, se složením do 5km		t	278	38,15	10 605,70 Kč
49	Nakládání výkopku z horniny 1-4		t	278	16,44	4 570,32 Kč
50	Popatek za skládku horniny		m3	70	208,09	14 566,30 Kč
51	514991001 montáž dopravní značky vč. stojanu		ks	3	277,46	832,38 Kč
52	514992001 nájem dopravní značky vč. stojanu	nájem po dobu 30 dní 3x30	ks	90	121,39	10 925,10 Kč
53	514993001 demontáž dopravního značení vč. stojanu		ks	3	265,9	797,70 Kč